

A V A - Autoteile  
 Marco Schlüter  
 Albert Schweizer Str. 3  
 32584 Löhne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900175  
 Kundennr.: 52044  
 Datum: 2. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210900213 vom 02.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	33,90	33,90
2	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,61	7,61
3	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,61	7,61
4	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	7,61	15,22
5	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung,	5	Stück	5,33	26,65

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900175

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>7,60</b>	<b>7,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>98,59</b>
19% MwSt.							18,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>117,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,26

### Lief. an Adresse

A V A - Autoteile  
Marco Schlüter  
Albert Schweizer Str. 3  
32584 Löhne  
Deutschland